semper sæcula sæculorum. **R.** Amen.

Dicat Presbyter. Humiliate vos ad benedictionem: Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum.

Benedictio.

UNICUS Filius Dei, qui genitus de utero Patris, incarnari venit ex utero Virginis, eluat nos ab omni corruptione humanæ conditionis. **R.** Amen. Atque idem, qui incomprehensibilis venit ad veritatem humani corporis, tollat a nobis immunditiam humanæ corruptionis. **R.** Amen. Et, qui vita venit mortem perferre, tribuat nobis nihil de mortis damnatione sentire. **R.** Amen. Per misericordiam ipsius, &c.

Lauda. Dominus in circuitu populi sui est: alleluia.

P. Ex hoc nunc, & usque in æternum pax super Israël. Alleluia, alleluia. **V.** Benedictus, qui venit in nomine Domini: Deus, Dominus, & illuxit nobis. **P.** Ex hoc nunc. **V.** Gloria, & honor. **P.** Ex hoc nunc.

Oratio dicatur. Unigenite Filius Dei Patris. **Require in Matutinis sequentibus.**

Ad Matutinos.

Hymnus. Æterne rerum Conditor. **Require fol.** 3.

Oratio.

Domine Deus Pater omnipotens, inspirator precum, teque invocantium velox auditor; voci nostræ, oramus, clementiæ tuæ aurem appone, & nostrorum vincula peccatum potentis miseratione dissolve: Ac sicut nos gallorum canoribus ad matutini gratiam provocas consurgere, & prophetali vaticinio in lucem gentium unicæ redemptionis prænuncias; ita nunc navigantibus nobis intuitu superno adsiste. Sic, quæsumus, famulatus nostri vota suscipias, ut ad lucem abundanti nos misericordia sublevando perducas. **R.** Amen. Per misericordiam tuam Deus noster, &c.

Antiphona super psalmos. Gloria mea Deus meus, & exaltans caput meum. **Psalmus 3.**

Antiphona. Tibi soli peccavi: miserere mei, Deus. **Psalmus 50.**

Antiphona. Miserere mei, Deus, miserere mei: quoniam in te confidit anima mea. **Psalmus 56.**

Oratio.

Domine Deus, apud quem est fons vitæ, & in cuius lumine adspicimus lumen; entri in nos tuæ scientiæ splendorem: ut sitientibus nobis vitalem impartias potum, & caligantium animarum superno lumine restituas intellectum. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, &c.

Antiphona 1. Me insulæ expectant, dicit Dominus,

& brachium meum sustinebunt. **P.** Quia judicium meum in lucem popolorum apparebit. **V.** Deus deorum Dominus locutus est, & vocavit terram. **P.** Et brachium. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Quia judicium meum.

Oratio.

Unigenite Filius Dei Patris, quem insulæ expectant, & brachium fortitudinis tuæ plebs adquisita sustinet; te quæsumus & rogamus, ut nos peccatores facias semper esse beatos: ut, cum Adventus tui apparuerit gloria, non confundamur viidentes faciem tuam. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, &c.